	СОГЛАСОВАНО

Начальник общего отдела администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

_____________ Т.И.Шапошник

«__» ___________ 20__г.

СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового отдела администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

_____________ М.А.Боровец

«__» ___________ 20__г.
	УТВЕРЖДАЮ

              Глава  Журавского 

сельского поселения

Кореновского района

_____________ И.В. Солодовник
«__» ___________ 20__г.




КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ целевОЙ программЫ
«Развитие культуры в Журавском сельском поселении Кореновского района на 2016-2018 годы»
за 9 месяцев 2017 года
	№

п/п
	Перечень программных мероприятий
	Годы реализации Програм
мы
	План/ Исполнение
	Общий объем финанси

рования,

тыс. руб.


	в том числе
	% выполне
ния

	
	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	

	
	
	
	
	
	
	Федерального бюджета
	Краевого бюджета
	Внебюджетных источников
	

	1
	2
	3
	4
	5=6+7+8+9
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Комплектование библиотечных фондов
	2017
	План
	6,00
	6,00
	0
	0
	0
	100


	
	
	
	Исполнение
	6,00
	6,00
	0
	0
	0
	


	2
	Сохранение и укрепление кадрового потенциала учреждений культуры 

стимулирование отдельных категорий работников муниципальных учреждений в сфере культуры, искусства и кинематографии)

Поэтапное повышение уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений на условиях софинансирования
	2017
	План

МБУК ЖСПКР «Журавская сельская библиотека»
	187,5
	46,9
	0
	140,6
	0
	Расходы запланированы на 1-4 кв. 2017г

54%

71%

91%

88%

	
	
	
	Исполне-ние

МБУК ЖСПКР «Журавская сельская библиотека»
	101,7
	32,0
	0
	69,7
	0
	

	
	
	
	План

МБУК ЖСПКР «Журавский СДК
	476,2
	93,7
	0
	382,5
	0
	

	
	
	
	Исполне-ние

МБУК ЖСПКР «Журавский СДК
	337,2
	62,5
	0
	274,7
	0
	

	
	
	
	План

МБУК ЖСПКР «Журавская сельская библиотека»
	697,9
	314,5
	0
	383,4
	0
	

	
	
	
	Исполне-ние

МБУК ЖСПКР «Журавская сельская библиотека»
	633,1
	314,5
	0
	318,6
	0
	

	
	
	
	План

МБУК ЖСПКР «Журавский СДК
	2180,1
	945,6
	0
	1234,5
	0
	

	
	
	
	Исполне-ние

МБУК ЖСПКР «Журавский СДК
	1913,4
	943,6
	0
	969,8
	0
	

	3
	Подача и транспорти-ровка газа к обелиску ВОВ, а также техничес-кое обслуживание газовой горелки

	2017
	План
	8,4
	8,4
	0
	0
	0
	41,7%
Расходы запланированы –1-3 квартал
на 2017г

	
	
	
	Исполне
ние
	3,5
	3,5
	0
	0
	0
	

	4
	Приобретение кресел для зрительного зала, одежда сцены, звукоусилительного, сценического оборудования, замена механического оборудования сцены
	2017
	План
	6577,2
	657,7
	5261,8
	657,7
	0
	32,3%

Расходы запланированы на 3-4 кв. 2017г



	
	
	
	Исполне
ние
	2126,7
	374,6
	1557,3
	194,8
	0
	

	5
	Приобретение принтера цветного
	2017
	План
	43,0
	43,0
	0
	0
	0
	100%



	
	
	
	Исполне
ние
	43,0
	43,0
	0
	0
	0
	

	6
	Приобретение автомобиля
	2017
	План
	766,0
	766,0
	0
	0
	0
	89%

Расходы запланированы на 3-4 кв. 2017г



	
	
	
	Исполне
ние
	680,5
	680,5
	0
	0
	0
	

	7
	Ремонт кровли Дома культуры в х.Казаче-Малеваном
	
	План
	329,3
	329,3
	0
	0
	0
	100%



	
	
	
	Исполне

ние плана
	329,3
	329,3
	0
	0
	0
	

	
	Всего по Программе
	2017
	План
	11271,6
	3211,1
	5261,8
	2798,7
	0
	55%

	
	
	
	Исполне
ние
	6174,4
	2789,4
	1557,3
	1827,7
	0
	


Ведущий специалист финансового отдела                                                                                                                  Т.П. Манько        
